Charissime frater, rogo te: suscipe tantum laboris in Patriarcheio: ut petas literas excommunicationis à Patriarcha: cuius sententia sit in hunc modum concepta: quòd, posteaquā D. Maria Pilia. D. Demetrii Corese quondā filia consecrauerit templo S. Symeonis ulnas XXIII. de illo fundo: quem ab hæredibus D. Syluestri Mismilange pia memorie ultra dotem suam acceperat (sicut id ex testamento liquet: quod condidit prædicta Maria, antequam monasticum cucullum induisset) ea conditione, ut fructum illarum XXIII. ulnarum fundi, ad exitum usque uitæ suæ perciperet: ac post mortem suam, totum hoc legatum, liberè in omnes partes permaneret in illo S. Symeonis templo: nunc autem, eadem Maria mortua: frater eius, D. Nicolaus Coreses tergiuersans, recuset illum fundum beneuolè præd' èto templo reddere: sicut omnis equitas postulabat: idcirco ipse maneat excommunicatus, exectatus, uenie apud Deum expers, ἔ post mortem indissoluitus, atq; extra Christi Ecclesiam, reiectus à cœtu Christianorum, in nullam Ecclesiam admissus, sub cessationis à rebus sacris opere: usq; dum templo fundū restituat, ut canonice. Venerandum porro Patriarcha Scripium, nemine obstante recietur,

Impetra Patriarchicam excommunicationem in Nicol. Corese

Quia 23. ulnas fundi, quas soror eius monasterio legauit, dare uult.

ἔχει ἐξουσίαν, να τὸ ἀναγνώνη: διότι ὁ αὐτὸς κύριος νικόλαος ἔχει φιλίαν εἰς μέρη τῶν κληρικῶν, καὶ μάλλον τῶν λαδῶν: καὶ θέλει γιρῶσαι, να τὸ κωλύει.

teur, ubicunque opus sit: & quisque Sacerdos habeat eius legendi potestatem: propterea, quod iste Nicolaus amicitiam colit cum quibusdam Clericis, præsertim Lada: & id quæsiturus est, ut illud impediatur.

Ve illa publicè legatur.

M. CRVSI ANNOTAT.

Hæc Epistola, fuit mihi loco cuiusdam explicationis, præcedentis Testamenti: quod, lectu difficilius erat, quia aptim descriptum. Hoc loco, grauißima Anathematis descriptio, seu formula, est. Oppidum Chius (inquit lib. 2. cap. 8. Belonius) paruum est, in littore ad radicem montis, Orientem uersus. Portus, paruus, sed nauibus recipiendis aptissimus. Maiores naues, in canali, nõ in portu, stant. In hac sola insula, mastiche prouenit: defluens ex arbore lentisco: quæ non minore ibi diligentia colitur, quam apud nos uineæ: quia diues inde est hæc insula. Il n est autre uille, ou les gëts soyent plus courtois, q' ils sont à Chio: & ou les femmes sont plus conrttoises et belles. In nulla ciuitate alia, magis urbani sunt homines, nec ciuiliores formosioresq; scemine. Quanquam autem ea insula, Græca est: tamen magis ad mores Latinorum se conformat. Loquuntur partim Græcè ibi partim Italicè corruptè, sicut Genuates. Sic et uestitus, et uiuendi ratio Genuatibus conformis est. χίος ins. in penultima acuitur: χίος, è Chio oriundus, circumflectitur: quia, ex χίος contractum.